
SSA søges til Kærdalen Rehabiliteringere

 
Plejecenter Kærdalen søger motivende og engagerede Social og Sundhedsassistent til blandede
vagter dagvagt/aftenvagt.
Plejecenter Kærdalen ligger i hjertet af Vejen Kommune. Centeret er lyst og venligt med en dejlig
stemning og positiv og anerkendende kultur.
Trives du i et højt fagligt niveau og med gode kollegaer, så har Plejecenter Kærdalen en SSA
stilling på vores rehabiliteringsafsnit. 
Vores rehabilitering har 11 midlertidige boliger, og borgerklientellet varierer meget, hvilket gør
arbejdspladsen spændende og udviklende. Vi arbejder målrettet med hver borger så de får den
mest optimale pleje og træning. Vi ser den enkelte borger og skræddersyer forløbet til hver enkelt, i
et tværfagligt samarbejde samt i dialog med de pårørende.
Vi har en fast sygeplejerske tilknyttet og et tæt samarbejde med de øvrige sygeplejersker i Vejen
kommune, hvilket skaber en god dynamik og lærerigt miljø
Selve afdelingen er kendetegnet af dygtige medarbejdere med høj faglighed og engagement. Det
er også et sted hvor der er en let og god stemning og hvor man vil hinanden og står sammen. Det
er vigtigt for os at man kan grine sammen
Der lægges vægt på høj grad af medansvar og medindflydelse i hverdagen og i dagligdagens
opgaveløsning. 
 
Du skal kunne se dig selv i følgende: 
 

Du er uddannet SSA og skal besidde en dag-/aftenvagt stilling på 30 - 37 timer pr. uge hvor

der arbejdes enten hver anden weekend eller hver tredje med 1 ekstra over 12 uger

●

 

Har en bred faglig erfaring og kan medvirke til håndtering af en foranderlig og uforudsigelig

hverdag i et fagområde med skift i opgavemængde og sammensætning.

●

 

Har et positivt livssyn og en anerkendende tilgang til borgere, pårørende, kollegaer og leder

og kan bidrage ind i et godt arbejdsmiljø

●

 

Er dynamisk, åben, faglig nysgerrig og motiverende.

 

●

Indgår i et tæt samarbejde med kollegaer og samarbejdspartnere.●

 

Har fokus på kerneopgaven og løsning af denne på et faglig højt niveau.●

 

Du har gode samarbejdsevner i forhold til forskelligartede borgere.●

 

Er robust og har et stabilt fremmøde●

 

Har flair for IT og at dokumentation i omsorgssystemer Nexus og du er mundtligt velfunderet.●

 
I Vejen kommune arbejder vi med FÆLLES FAGLIGHED, som udmøntes gennem Vejen
Kommunes Værdier: Nytænkning, Ansvarlighed, Sammenhæng og Anerkendelse.
 
Vi tilbyder…

Høj faglig & personlig udvikling.●

 

Grundig introduktion og individuel oplæring.●

 

Gode kolleger, der sammen løser dagens udfordringer.●

 

Et arbejdsfællesskab på tværs af organisationen med respekt og høj faglighed. ●

 

En arbejdsplads med plads til forskellighed og humor.●
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En gruppe kollegaer, der er positive og fleksible i samarbejdet, og er motiverede for arbejdet.●

Stillingen ønskes besat med tiltrædelse pr. 1/10. 
Ønskes yderligere informationer kontaktes centerleder Karoline Borrisholt på tlf. 21352716 mail:
 kabor@vejen.dk 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning. 
I din ansøgning bedes du opgive 1-2 reference personer.
Ansøgningsfrist er onsdag d. 20/8 og vi holder samtaler tirsdag d. 26/8. Såfremt vi gerne vil se dig
til samtale bliver du kontaktet d. 22/8.
Dine løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst. Såfremt du ikke er ansat
i Kommunen, vil der være en prøvetid på 3 måneder.
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